
 
Uchwała Nr XV/130/08 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 31 stycznia 2008 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Powiatu na rok 2008 

 
 

        Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz na podstawie § 63 ust. 2 Statutu 

Powiatu Ełckiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 53 poz. 745 z późn. 

zm.) Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Powiatu na rok 2008: 

 

1. Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego wg załącznika nr 1 do uchwały, 

2. Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki wg załącznika nr 2 do uchwały, 

3. Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej wg załącznika nr 3 do uchwały, 

4. Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego wg załącznika nr 4      

do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Powiatu określonych w § 1 

uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/130/08 

Rady Powiatu w Ełku z dnia 31 stycznia 2008 r.  
 

Plan pracy Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego na 2008 r. 

 
L.p. Tematyka obrad Termin 

 

1. 

 

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2008 r. 

 

 

styczeń 

2. Ocena wykonania inwestycji powiatowych, przewidzianych do realizacji w 

roku 2007. 

 

 

luty 

 

3. 1)Analiza zagadnień związanych z gospodarowaniem mieniem powiatu: 

stan realizacji potrzeb inwestycyjnych i remontowych, nowelizacja zasad 

dokonywania najmu, użytkowania, dzierżawy i użyczenia składników 

mienia Powiatu. 

2) Analiza wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego, w 

szczególności wydatków związanych z polityką kadrową i tzw. wydatków 

rzeczowych. 

3) Ocena stopnia zaawansowania realizacji założeń priorytetowych w 

budżecie 2008r. 

4) Ocena stanu zadłużenia Powiatu i perspektyw dokonywania jego spłaty. 

 

 

marzec 

4. Analiza wykonania budżetu za 2007r. Opinia w sprawie udzielenia 

absolutorium. 

 

 

kwiecień 
 

5. Ocena realizacji planów budżetowych wybranych jednostek 

organizacyjnych powiatu. 

maj 

 

6. 1) Analiza wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego, w 

szczególności wydatków związanych z polityką kadrową i tzw. wydatków 

rzeczowych. 

2) Ocena stopnia zaawansowania realizacji założeń priorytetowych w 

budżecie 2008r. 

3)Ocena stanu zadłużenia Powiatu i perspektyw dokonywania jego spłaty. 

czerwiec 

 

7. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2008r. oraz prognozą dochodów i 

wydatków na II półrocze 2008r. 

 

sierpień 

8. 1)Ocena realizacji procesu utrzymania, remontów i modernizacji dróg 

powiatowych. 

2) Analiza wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego, w 

szczególności wydatków związanych z polityką kadrową i tzw. wydatków 

rzeczowych. 

3)Ocena stopnia zaawansowania realizacji założeń priorytetowych w 

budżecie 2008r. 

4)Ocena stanu zadłużenia Powiatu i perspektyw dokonywania jego spłaty. 

wrzesień 

9. Ocena sytuacji na rynku pracy i stan realizacji programów aktywizacyjnych 

dla osób bezrobotnych.  

 

październik 

10. Ocena realizacji zadań Powiatu związanych z rozwojem przedsiębiorczości. 

 

listopad 

 

11. 1) Opiniowanie projektu budżetu na 2009 r. 

2) Ocena działalności Powiatu w zakresie pozyskiwania środków 

finansowych z funduszy strukturalnych UE. 

3) Analiza wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego, w 

szczególności wydatków związanych z polityką kadrową i tzw. wydatków 

rzeczowych. 

4) Ocena stopnia zaawansowania realizacji założeń priorytetowych w 

budżecie 2008r. 

5) Ocena stanu zadłużenia Powiatu i perspektyw dokonywania jego spłaty. 

 

grudzień 

 
 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/130/08 

Rady Powiatu w Ełku z dnia 31 stycznia 2008 r. 

 
PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI  

NA ROK 2008 
 

 

L.p. 

 

Tematyka obrad 

 

Termin  

 

 

1. 

 

 

 Przyjęcie planu pracy Komisji  na 2008 r. 
 

styczeń 

 

2. 

1)Informacja o funkcjonowaniu Centrum Kształcenia 

Praktycznego i Ustawicznego. 

2) Kształcenie zawodowe – potrzeba kształcenia i planowanie. 

luty 
wizyta w CKPiU 

3. 1) Informacja o funkcjonowaniu ZS nr 6. 

2) Informacja o realizacji inwestycji oświatowych. 

3) Przygotowanie do rozpoczęcia sezonu turystycznego. 

marzec 
wizyta w ZS nr 6 

 

4. Analiza wykorzystania ogólnej subwencji oświatowej w roku 

2007. 
 

kwiecień 

5.     Informacja z działalności Międzyszkolnego Ośrodka 

Sportowego. 
maj 

wizyta w MOS 

6. 1) Informacja o funkcjonowaniu ZS nr 5. 

2) Promocja i wspieranie sportu i turystyki. 
czerwiec 

wizyta w ZS nr 5 

7. 1)Propozycja założeń i priorytetów do budżetu Powiatu 

Ełckiego na rok 2009. 
sierpień 

 

8. 1) Analiza naboru elektronicznego do szkół 

ponadgimnazjalnych. 

2) Analiza wzbogacenia oferty szkolnictwa zawodowego. 

wrzesień 

 

 

9 1) Informacja o funkcjonowaniu ZS nr 2. 

2) Analiza ze sposobu funkcjonowania POST. 
październik 

 
wizyta w ZS nr 2 

10. 1) Informacja o funkcjonowaniu SOSW. 

2) Ocena wykorzystania środków pozyskanych na cele 

edukacyjne. 

listopad 

 
wizyta w SOSW 

 

11. 

 

 Podsumowanie pracy komisji za rok 2008. 
 

grudzień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/130/08 
Rady Powiatu w Ełku z dnia 31 stycznia 2008 r. 

 

Plan pracy Komisji Rodziny, Zdrowia 

i Pomocy Społecznej na rok 2008 

 
 

L.p. 

 

Tematyka obrad 

 

Terminy 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2008. styczeń 

2. 1. Ocena pracy PCPR oraz przyjęcie informacji z realizacji zadań
wykonanych przez PCPR, a w szczególności: 

Zmniejszenie społecznych i ekonomicznych przyczyn i skutków 

procesu marginalizacji społecznej w naszym powiecie w tym: 

a. Wspieranie świetlic środowiskowych (dziennego 

pobytu) lub dofinansowanie już istniejących – działania 

profilaktyczne. 

b. Prowadzenie specjalistycznego poradnictwa rodzinnego. 

c. Organizowanie jak największej liczby rodzin 

zastępczych, adopcyjnych i placówek rodzinnych. 

2. Włączenie się w przygotowanie i obchody VIII Ełckich Dni 

Rodziny. 

marzec 

3. 1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2007 

r. 

2. Opinia Komisji w sprawie udzielenia absolutorium. 

3. Ocena realizacji zadań zleconych przez powiat w 2007 r. innym 

podmiotom. 

4. Zapoznanie się ze stanem sanitarnym powiatu ze 

szczegółowym uwzględnieniem: 

• placówek służby zdrowia, 

• placówek i ośrodków wypoczynku letniego, 

• stanu weterynaryjnego powiatu. 

kwiecień 

4. 1. Ocena form opieki nad osobą chora i starszą w DPS w Nowej 

Wsi Ełckiej. 

2. Przyjęcie informacji szkół i placówek prowadzonych przez 

powiat o realizacji zadań w zakresie wychowania i opieki nad 

uczniami, z oceną osiągnięć i zagrożeń. 
3. Przyjęcie sprawozdania Prezydenta Miasta Ełk z wykonania 

porozumienia dotyczącego promocji i ochrony zdrowia. 

czerwiec 

5. Przyjęcie założeń i priorytetów do budżetu Powiatu Ełckiego na rok 

2009. 
sierpień 

6. Ocena realizacji programu pomocy rodzinie i dziecku w powiecie 

ełckim przewidzianym na rok 2008. 
wrzesień 

7. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Powiatowej Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Ełku. 
październik 

8. 1. Ocena realizacji zadań przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności. 

2. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej. 

3. Przyjęcie sprawozdania Prezydenta Miasta Ełk z wykonania 

porozumienia dotyczącego promocji i ochrony zdrowia. 

grudzień 



 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/130/08 

Rady Powiatu w Ełku z dnia 31 stycznia 2008 r. 
 

Plan pracy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Porządku Publicznego na rok 2008 

 

L. p. Tematyka obrad 

 

Terminy 

1. 1) Przyjęcie planu pracy komisji na 2008 r. 

2) Sprawozdanie Powiatowego Rzecznika Konsumentów z 

realizacji zadań w 2007 r. 

3) Sprawozdanie Starosty Ełckiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Powiatu Ełckiego za 

2007 r. 

styczeń 

2. Wniesienie opinii i uwag do aktualizacji projektu „Programu ochrony 

środowiska powiatu ełckiego”. 
luty 

3. 1) Realizacja priorytetu w zakresie zwalczania samowoli 

budowlanej. 

2) Informacja o planowanych zadrzewieniach dróg. 

marzec 

4. 1) Zapoznanie się ze stanem bezpieczeństwa sanitarnego na 

terenie Powiatu Ełckiego – informacja Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Ełku. 

2) Zapoznanie się z informacją o stanie bezpieczeństwa 

weterynaryjnego na terenie Powiatu Ełckiego. 

kwiecień 

5. 1) Przyjęcie informacji o działalności Komendy Powiatowej 

Policji w Ełku o stanie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego na terenie Powiatu Ełckiego. 

2) Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa pożarowego na 

terenie Powiatu Ełckiego oraz określenie istotnych zagrożeń. 

maj 

6. 1) Przyjęcie informacji o stanie środowiska w Powiecie Ełckim, 

określenie możliwych zagrożeń. 
2) Przyjęcie informacji o bezpieczeństwie na wodzie i wzdłuż 

linii brzegowych w miejscowościach turystycznych w okresie 

letnim. 

czerwiec 

7. 1) Przyjęcie informacji o działalności Społecznej Straży 

Rybackiej. 

2) Ocena wykorzystania środków z Powiatowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

3) Przyjęcie założeń i priorytetów do budżetu Powiatu Ełckiego 

na 2009 r. 

sierpień 

8. Analiza stanu bezpieczeństwa w placówkach oświatowych. październik 

9. 1) Ocena realizacji planu zimowego utrzymania dróg w sezonie 

2007/2008. 

2) Informacja o przyznawaniu koncesji na eksploatację złóż 
(surowce mineralne). 

3) Przyjęcie założeń do wykorzystania środków z Powiatowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

listopad 

10. 1) Ocena Powiatowego Planu Reagowania Kryzysowego. 

2) Informacja o realizacji „Programu ochrony środowiska 

powiatu ełckiego”. 

3) Roczne podsumowanie pracy Komisji. 

grudzień 

 


